

## دیدار قشرهای مختلف امت حزب الله - 16 / شهریور / 1373

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی صبح امروز در دیدار جمع زیادی از قشرهای مختلف امت حزب الله با ایشان به بیان برخی از دستاوردهای بزرگ انقلاب اسلامی پرداختند و طی آن این نکته را مورد تأکید قرار دادند که دولت و ملت مسلمان و انقلابی ایران در مقابل تمامی فشارها و تهدیدهای آمریکا و همدستانش پایدار و مقاوم ایستاده است و با عزت و استقلال کامل به راه خود ادامه می‌دهند.

در این دیدار که با ابراز احساسات پرشور دیدار کنندگان در اطاعت و تبعیت از اوامر ولی امر مسلمین توأم بود مقام معظم رهبری پاک شدن ننگ تبعیت از ابر قدرتها را به عنوان یکی از دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی ایران خاطر نشان کردند و فرمودند: ملت مسلمان ایران با انقلاب کبیر خود در عصر حاضر به ثمرات بزرگ و محبوب همه انسانها و ماندگار در تاریخ دست یافت که نجات از ننگ تبعیت و وابستگی و اطاعت از قدرتهای خارجی یکی از این دستاوردهاست. امروز دولت اسلامی ایران در تمامی مواضع جهانی خود مستقل است و تصمیمهای مسئولین کشور در تبعیت از عقاید، مصالح و خواست ملت سرفراز و سر بلند ایران اتخاذ می‌شود.

حضرت آیت الله خامنه‌ای با اشاره به فشارها، بدگوییها و تهدیدهای آمریکا و همدستان اروپایی او علیه جمهوری اسلامی ایران فرمودند: رئیس جمهوری آمریکا از حل مشکلات کشورش عاجز است و فشاری که برای سازش اعراب و اسرائیل وارد می‌شود تلاشی برای قانع کردن مردم آمریکاست. آمریکا و همپیمانانش جمهوری اسلامی ایران را مهمترین مانع این سازش ننگین می‌دانند و به همین منظور ایران را تحت فشار و تهدید قرار داده‌اند اما به رغم آن، ایران اسلامی در مواضع اصولی و به حق خود پابرجا و استوار ایستاده است و همواره بر این نکته تأکید می‌کند که اسرائیل باید از بین برود.

رهبر انقلاب اسلامی در بخش دیگری از سخنانشان از بها دادن به مردم و ایفای نقش مردم در حکومت به عنوان یکی دیگر از برکات انقلاب نام بردند و فرمودند: در طول سالیان متمادی در حکومت پهلوی، مردم هیچ نقشی را در اداره امور کشور نداشتند و از نهادهای که منعکس کننده اراده مردم باشد بی‌بهره بودند، اما ملت ایران با نهضت اسلامی خود، مردمی‌ترین حکومت را در منطقه و جهان به وجود آورد. مجلس شورای اسلامی، مردمی‌ترین و آزادترین مجلس در میان کشورهای اسلامی است که نمایندگان آن از متن مردم و در انتخاباتی آزاد و روان برگزیده می‌شوند و در میان دولتها نیز نمی‌توان دولتی را سراغ گرفت که همانند دولت ایران با مردم آشنا، مأنوس و دلسوز مردم باشد.

مقام معظم رهبری بدگویی، فحاشی و تبلیغات خلاف واقع رسانه‌های خبری آمریکایی، انگلیسی و صهیونیستی را علیه جمهوری اسلامی ایران امری طبیعی و قابل انتظار دانستند و فرمودند: از دشمنان اسلام و قدرتهایی که از انقلاب اسلامی ضربه خورده جز اتهام نقص حقوق بشر و نقص حقوق زنان و ادعای نبودن دموکراسی و افکار واقعیت‌های روشن انتظار دیگری نمی‌توان داشت اما افراد با انصاف جهان به این حقیقت اعتراف کرده‌اند که در هیچ نقطه‌ای از خاور میانه حکومتی مردمی، نظیر جمهوری اسلامی ایران وجود ندارد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای در پایان سخنانشان ضرورت هوشیاری آحاد مردم و مسئولین کشور را در برابر وسوسه‌های شیطانی و خواهشهای نفسانی و رعایت تقوا در انجام مسئولیتها و وظایف اجتماعی و فردی مورد تأکید قرار دادند.

بنا بر همین گزارش در این دیدار گروه کثیری از پیشگامان نمونه بسیج دانش‌آموزی نیروی مقاومت بسیج سپاه پاسداران در دبیرستانهای سراسر کشور، جمعی از دانشجویان شرکت‌کننده در اردوی کمیته امداد امام خمینی، مدیران نمونه تعاونیها و معاونین و مدیران کل وزارت تعاون، گروهی از آموزشیاران نهضت سوادآموزی، جمعی از کارکنان قضایی و اداری دادگستری و دادرسی انقلاب اسلامی اعضای جامعه اسلامی مهندسين، جمعی از خانواده‌های معظم شهدای تهران و ارتش جمهوری اسلامی ایران، جمعی از دختران دانش‌آموز شاهد از استانهای

خوزستان و خراسان، گروهی از جانبازان به‌همراه مسئولین بنیاد جانبازان، جمعی از کارکنان نیروی دریایی شیراز، جمعی از کارکنان وزارت دفاع، جمعی از دانشجویان دانشگاه امام حسین (ع) و پرسنل دوره حفاظت و مقاومت پادگان الزهرا (س) سپاه پاسداران، و جمع کثیری از اقشار مختلف مردم از شهرهای اصفهان، قزوین، قدس، بابل و آمل و روستاهای شهر ری، حضور داشتند.